
ZARZĄDZENIE NR 0050.153.2022 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 150 228 565,03 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące 112 915 646,40 zł, 

2) Dochody majątkowe 37 312 918,63 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 174 984 759,58 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 123 007 628,46 zł, 

2) Wydatki majątkowe 51 977 131,12 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sporządził   Sprawdził (data/podpis/zajmowane stanowisko)  

pod względem  
merytorycznym  

formalno-rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  pod względem  
formalno-prawnym  

Nr egz. 

Data/podpis/ 
zajmowane 
stanowisko  

 
 
 
 
 

Podpisano 
w wersji 

papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 
 
 
 

Podpisano 
w wersji papierowej. 

 

* niepotrzebne skreślić   

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.153.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 sierpnia  
2022 r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 798 233,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 245 040,00 1 043 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 736 984,00Pozostała działalność 0,00 245 040,00 982 024,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 736 984,00 0,00 245 040,00 982 024,00

801 6 346 889,34Oświata i wychowanie 0,00 140 000,00 6 486 889,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80150 0,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

0,00 140 000,00 140 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

852 2 173 711,19Pomoc społeczna 0,00 37 305,00 2 211 016,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 241 123,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 34 057,00 275 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 232 800,00 0,00 34 057,00 266 857,00

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

85295 1 149 768,00Pozostała działalność 0,00 3 248,00 1 153 016,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 33 485,00 0,00 3 248,00 36 733,00

855 17 073 017,00Rodzina 0,00 118,00 17 073 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 599,00Karta Dużej Rodziny 0,00 118,00 717,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 599,00 0,00 118,00 717,00

112 493 183,40razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

396 005,81 0,00 0,00 396 005,81

0,00 422 463,00 112 915 646,40

majątkowe

37 312 918,63razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 267 364,41 0,00 0,00 15 267 364,41

0,00 0,00 37 312 918,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 149 806 102,03

15 663 370,22
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 15 663 370,22

0,00 150 228 565,03422 463,00

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.153.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 956 186,76 1 834 166,76 1 086 238,76 851 049,00 235 189,76 0,00 747 928,00 0,00 0,00 0,00 122 020,00 122 020,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 040,00 245 040,00 2 288,00 2 288,00 0,00 0,00 242 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 201 226,76 2 079 206,76 1 088 526,76 853 337,00 235 189,76 0,00 990 680,00 0,00 0,00 0,00 122 020,00 122 020,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 736 984,00 736 984,00 8 056,00 6 769,00 1 287,00 0,00 728 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 245 040,00 245 040,00 2 288,00 2 288,00 0,00 0,00 242 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 982 024,00 982 024,00 10 344,00 9 057,00 1 287,00 0,00 971 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 728 928,00 728 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 728 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 242 752,00 242 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 971 680,00 971 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 5 660,00 5 660,00 5 660,00 5 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 570,00 7 570,00 7 570,00 7 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 985,00 985,00 985,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 328,00 328,00 328,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 313,00 1 313,00 1 313,00 1 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 51 848 911,16 47 263 159,17 36 349 269,21 30 230 681,68 6 118 587,53 10 709 053,81 95 530,15 109 306,00 0,00 0,00 4 585 751,99 4 585 751,99 1 797 469,34 0,00 0,00

zmniejszenie -142 226,35 -142 226,35 -142 226,35 -1 500,00 -140 726,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 226,35 282 226,35 282 226,35 0,00 282 226,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 988 911,16 47 403 159,17 36 489 269,21 30 229 181,68 6 260 087,53 10 709 053,81 95 530,15 109 306,00 0,00 0,00 4 585 751,99 4 585 751,99 1 797 469,34 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 25 454 222,24 21 009 470,25 20 947 290,13 17 664 572,79 3 282 717,34 0,00 62 180,12 0,00 0,00 0,00 4 444 751,99 4 444 751,99 1 797 469,34 0,00 0,00

zmniejszenie -104 806,35 -104 806,35 -104 806,35 0,00 -104 806,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 126,35 105 126,35 105 126,35 0,00 105 126,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 454 542,24 21 009 790,25 20 947 610,13 17 664 572,79 3 283 037,34 0,00 62 180,12 0,00 0,00 0,00 4 444 751,99 4 444 751,99 1 797 469,34 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 468 656,55 468 656,55 468 656,55 0,00 468 656,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 102 806,35 102 806,35 102 806,35 0,00 102 806,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 571 462,90 571 462,90 571 462,90 0,00 571 462,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 602 800,17 602 800,17 602 800,17 0,00 602 800,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -102 806,35 -102 806,35 -102 806,35 0,00 -102 806,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 993,82 499 993,82 499 993,82 0,00 499 993,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 153 737,82 153 737,82 153 737,82 0,00 153 737,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 737,82 155 737,82 155 737,82 0,00 155 737,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 33 300,00 33 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe  
zagraniczne

przed zmianą 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 33 730,00 33 730,00 33 730,00 0,00 33 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 050,00 34 050,00 34 050,00 0,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 15 453 854,12 15 312 854,12 8 214 830,70 7 001 814,53 1 213 016,17 7 079 741,80 18 281,62 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 100,00 -31 100,00 -31 100,00 -1 500,00 -29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 100,00 31 100,00 31 100,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 453 854,12 15 312 854,12 8 214 830,70 7 000 314,53 1 214 516,17 7 079 741,80 18 281,62 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 15 400,00 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 900,00 13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 235 068,00 235 068,00 235 068,00 0,00 235 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 568,00 234 568,00 234 568,00 0,00 234 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 47 750,00 47 750,00 47 750,00 0,00 47 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 250,00 48 250,00 48 250,00 0,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 287 072,00 287 072,00 287 072,00 0,00 287 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 072,00 262 072,00 262 072,00 0,00 262 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 126 782,00 126 782,00 126 782,00 0,00 126 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 682,00 122 682,00 122 682,00 0,00 122 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 6 260,00 6 260,00 6 260,00 0,00 6 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 760,00 7 760,00 7 760,00 0,00 7 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 161 302,00 161 302,00 161 302,00 0,00 161 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 186 302,00 186 302,00 186 302,00 0,00 186 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 15 010,00 15 010,00 15 010,00 0,00 15 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 110,00 19 110,00 19 110,00 0,00 19 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 265 222,76 1 265 222,76 1 260 722,76 658 885,00 601 837,76 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 320,00 -6 320,00 -6 320,00 0,00 -6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 264 902,76 1 264 902,76 1 260 402,76 658 885,00 601 517,76 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 151 050,00 151 050,00 151 050,00 0,00 151 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 050,00 145 050,00 145 050,00 0,00 145 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 25 900,00 25 900,00 25 900,00 0,00 25 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 900,00 31 900,00 31 900,00 0,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 0,00 -320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 980,00 14 980,00 14 980,00 0,00 14 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 3 760 528,38 3 760 528,38 3 752 366,38 3 560 867,00 191 499,38 0,00 8 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 900 528,38 3 900 528,38 3 892 366,38 3 560 867,00 331 499,38 0,00 8 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 7 227 478,19 7 227 478,19 4 834 349,83 3 606 505,00 1 227 844,83 20 700,00 2 372 428,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135,30 -135,30 -135,30 0,00 -135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 440,30 37 440,30 34 192,30 34 057,00 135,30 0,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 264 783,19 7 264 783,19 4 868 406,83 3 640 562,00 1 227 844,83 20 700,00 2 375 676,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 143 003,00 2 143 003,00 2 129 903,00 1 856 511,00 273 392,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 057,00 34 057,00 34 057,00 34 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 177 060,00 2 177 060,00 2 163 960,00 1 890 568,00 273 392,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 1 497 324,00 1 497 324,00 1 497 324,00 1 497 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 057,00 34 057,00 34 057,00 34 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 531 381,00 1 531 381,00 1 531 381,00 1 531 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 608 921,00 1 608 921,00 548 234,00 235 835,00 312 399,00 20 700,00 1 039 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135,30 -135,30 -135,30 0,00 -135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 383,30 3 383,30 135,30 0,00 135,30 0,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 612 169,00 1 612 169,00 548 234,00 235 835,00 312 399,00 20 700,00 1 043 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1 039 787,00 1 039 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 039 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 248,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 043 035,00 1 043 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 239 724,70 239 724,70 239 724,70 0,00 239 724,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -135,30 -135,30 -135,30 0,00 -135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 589,40 239 589,40 239 589,40 0,00 239 589,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 835,30 1 835,30 1 835,30 0,00 1 835,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135,30 135,30 135,30 0,00 135,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 970,60 1 970,60 1 970,60 0,00 1 970,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 502 797,74 502 797,74 170 500,00 51 850,00 118 650,00 108 401,74 223 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 850,00 -35 850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 850,00 35 850,00 35 850,00 850,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 502 797,74 502 797,74 205 500,00 51 850,00 153 650,00 108 401,74 188 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne  
formy wypoczynku dzieci i  
młodzieży szkolnej, a także  
szkolenia młodzieży

przed zmianą 176 800,00 176 800,00 130 000,00 51 850,00 78 150,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 800,00 176 800,00 130 000,00 51 850,00 78 150,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 49 700,00 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 850,00 48 850,00 48 850,00 48 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 121 844,00 121 844,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 81 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 156 844,00 156 844,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 81 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 17 978 512,00 17 978 512,00 1 072 890,00 572 671,19 500 218,81 565 200,00 16 340 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 978 630,00 17 978 630,00 1 073 008,00 572 789,19 500 218,81 565 200,00 16 340 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 599,00 599,00 599,00 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118,00 118,00 118,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717,00 717,00 717,00 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16,00 16,00 16,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 499,00 499,00 499,00 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597,00 597,00 597,00 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 174 562 296,58 79 118 476,54 51 186 973,53 27 931 503,01 15 865 219,55 20 556 495,37 428 952,84 3 399 472,71 51 977 131,12 51 977 131,12 18 283 926,66 0,00 0,00

zmniejszenie -178 211,65 -178 211,65 -143 211,65 -2 350,00 -140 861,65 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600 674,65 600 674,65 354 674,65 37 313,00 317 361,65 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174 984 759,58 79 329 939,54 51 221 936,53 28 108 003,01 15 865 219,55 20 767 495,37 428 952,84 3 399 472,71 51 977 131,12 51 977 131,12 18 283 926,66 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 409,68 0 2 409,68

01095 Pozostała działalność 2 409,68 0 2 409,68

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 409,68 0 2409,68

750 Administracja publiczna 279 823,00 0,00 279 823,00
75011 Urzędy wojewódzkie 279 823,00 0,00 279 823,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

279 823,00 0,00 279 823,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 395,00 0,00 4 395,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 395,00 0,00 4 395,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 395,00 4 395,00

801 Oświata i wychowanie 202 509,73 0,00 202 509,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do poręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

202 509,73 0,00 202 509,73

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

202 509,73 0,00 202 509,73

852 Pomoc społeczna 1 124 938,19 0,00 1 124 938,19
85215 Dodatki mieszkaniowe 552,19 0,00 552,19

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

552,19 0,00 552,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 323,00 0,00 8 323,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 323,00 0,00 8 323,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 320,00 0,00 70 320,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 320,00 0,00 70 320,00

85295 Pozostała działalność 1 045 743,00 0,00 1 045 743,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3 do  Zarządzenia Nr 0050.153.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 9



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 045 743,00 0,00 1 045 743,00

855 Rodzina 16 958 017,00 118,00 16 958 135,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 863 418,00 0,00 9 863 418,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

9 863 418,00 0,00 9 863 418,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 019 000,00 0,00 7 019 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 019 000,00 0,00 7 019 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 599,00 118,00 717,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

599,00 118,00 717,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

75 000,00 0,00 75 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 000,00 0,00 75 000,00

Razem 18 572 092,60 118,00 18 572 210,60

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 409,68 0,00 2 409,68

01095 Pozostła działalność 2 409,68 0,00 2 409,68
4300 Zakup usług pozostałych 47,25 0,00 47,25
4430 Różne opłaty i składki 2 362,43 0,00 2 362,43

750 Administracja publiczna 279 823,00 0,00 279 823,00
75011 Urzędy wojewódzkie 279 823,00 0,00 279 823,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 888,00 0,00 233 888,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 206,00 0,00 40 206,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 729,00 0,00 5 729,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 395,00 0,00 4 395,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 395,00 0,00 4 395,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 631,48 0,00 631,48
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 90,00 0,00 90,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 673,52 0,00 3 673,52

801 Oświata i wychowanie 202 509,73 0,00 202 509,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

202 509,73 0,00 202 509,73

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 202 509,73 0,00 202 509,73
852 Pomoc społeczna 1 124 938,19 0,00 1 124 938,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 552,19 0,00 552,19
3110 Świadczenia społeczne 541,36 0,00 541,36
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,83 0,00 10,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 323,00 0,00 8 323,00
3110 Świadczenia społeczne 8 200,00 0,00 8 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00 0,00 123,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 70 320,00 0,00 70 320,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 600,00 0,00 53 600,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 712,34 0,00 3 712,34
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 843,66 0,00 9 843,66
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 401,00 0,00 1 401,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.153.2022 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 31 sierpnia 2022 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 11



85295 Pozostała działalność 1 045 743,00 0,00 1 045 743,00
3110 Świadczenia społeczne 1 026 887,00 0,00 1 026 887,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 920,00 0,00 11 920,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 092,00 0,00 2 092,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 294,00 0,00 294,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 0,00 2 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 350,00 0,00 2 350,00

855 Rodzina 16 958 017,00 118,00 16 958 135,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 863 418,00 0,00 9 863 418,00

3110 Świadczenia społeczne 9 830 869,00 0,00 9 830 869,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 755,00 0,00 20 755,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 898,21 0,00 6 898,21
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 736,41 0,00 736,41
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 407,32 0,00 407,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 303,80 0,00 1 303,80
4260 Zakup energii 1 353,88 0,00 1 353,88
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 094,38 0,00 1 094,38
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 019 000,00 0,00 7 019 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 0,00 800,00
3110 Świadczenia społeczne 6 608 653,00 0,00 6 608 653,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 500,00 0,00 139 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 296,25 0,00 10 296,25
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 747,00 0,00 235 747,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 200,00 0,00 4 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 838,97 0,00 838,97
4260 Zakup energii 1 500,00 0,00 1 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 293,00 0,00 8 293,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 0,00 1 200,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 485,12 0,00 1 485,12
4430 Różne opłaty i składki 757,66 0,00 757,66
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 0,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 599,00 118,00 717,00

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 12



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87,00 17,00 104,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 13,00 3,00 16,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 499,00 98,00 597,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

75 000,00 0,00 75 000,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 75 000,00 0,00 75 000,00
Razem 18 572 092,60 118,00 18 572 210,60

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 13



1 
 

Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 0050.153.2022 

Burmistrza Miasta Płońsk 
z dnia 31 sierpnia 2022 roku 

 
DOCHODY 

 
Dział 754 rozdział 75495 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zwiększa się plan dochodów w § 2700 o kwotę 245 040,00 zł pochodzących ze środków finansowych  
z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy, o których mowa w art.1 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy  
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Zmiany dokonuje się zgodnie  
z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXVII/463/2022  
z 11.04.2022 r. 
 
Dział 801 rozdział 80150 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 115 z dnia 17 sierpnia 2022 roku (pismo  
nr WF-I.3112.35.2022 z dnia 22.08.2022 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 140 000,00 zł  
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruk-
tury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnej na lata 
2020 - 2024 – „Aktywna tablica”. 
 
Dział 852 rozdział 85219 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 112 z dnia 05.08.2022 r. (pismo WF-I.3112.17.115.2022  
z 10.08.2022r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 34 057,00 zł. SƵ rodki finansowe pochodzą  
z dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku  
w roku 2022.  
 
Dział 852 rozdział 85295 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie  
zwiększa się plan dochodów w § 2700 o kwotę 3 248,00 zł pochodzącą ze środków finansowych  
z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w kwocie 
300,00 zł oraz koszty obsługi zadania, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz.583). Zmiany dokonuje 
się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą  
Nr LXVII/463/2022 z 11.04.2022 r. 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 267/2022 z dnia 22.08.2022 r. (pismo  
WF-I.3112.20.29.2022 z 22.08.2022 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 118,00 zł. SƵ rodki 
finansowe pochodzą z dotacji celowej przeznaczone na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  
 

WYDATKI 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w : 

 § 3110 o kwotę 242 752,00 zł, 
 § 4010 o kwotę 1 910,00 zł, 
 § 4110 o kwotę 328,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 50,00 zł, 

z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa  
w art.1 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem  
zbrojnym na terytorium tego państwa oraz koszty obsługi zadania. Zmiany dokonuje się zgodnie  
z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXVII/463/2022  
z 11.04.2022 r. 

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 14



2 
 

Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Palcówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4360 o kwotę 500,00 zł, 
 § 4410 o kwotę 1 000,00 zł, 
 § 4420 o kwotę 500,00 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4270 o kwotę 2 000,00 zł, 
 § 4430 o kwotę 320,00 zł, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wymiany kamer, ubezpieczenie mienia w Szkole Podstawowej Nr 4. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Palcówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4240 o kwotę 16 549,96 zł ( SP Nr 1 – 1 756,55 zł, SP Nr 2 – 11 797,85 zł, SP Nr 3 – 2 349,49 zł, 
SP Nr 4 - 646,07 zł), 

 § 4240 (Laboratoria przyszłości) o kwotę 86 256,39 zł (SP Nr 2 – 20 163,27 zł, SP Nr 3 –  
16 567,91 zł, SP Nr 4 – 49 525,21 zł), 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4210 o kwotę 16 549,96 zł (SP Nr 1 – 1 756,55zł, SP Nr 2 – 11 797,85 zł, SP Nr 3 – 2 349,49 zł, 

SP Nr 4 – 646,07 zł), 
 § 4210 (Laboratoria przyszłości) o kwotę 86 256,39 zł (SP Nr 2 – 20 163,27 zł, SP Nr 3 –  

16 567,91 zł, SP Nr 4 - 49 525,21 zł). 
Powyższych zmian dokonuje się w  związku z realizacją zadania „Laboratoria przyszłości”. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Palcówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4170 o kwotę 1 500,00 zł, 
 § 4210 o kwotę 500,00 zł, 
 § 4260 o kwotę 25 000,00 zł, 
 § 4270 o kwotę 4 100,00 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4240 o kwotę 500,00 zł, 
 § 4280 o kwotę 1 500,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 25 000,00 zł, 
 § 4520 o kwotę 4 100,00 zł, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów  badań okresowych, dodatkowych zajęć dla dzieci oraz kosztów 
gospodarowania odpadami w Przedszkolu Nr 5. 
 
Dział 801 rozdział 80148 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Palcówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4260 o kwotę 6 000,00 zł, 
 § 4520 o kwotę 320,00 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4300 o kwotę 6 000,00 zł, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów dowozu posiłków dla dzieci z budynku szkoły „B” przy  
ul. Grunwaldzkiej 67B. 
 
Dział 801 rozdział 80150 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 115 z dnia 17 sierpnia 2022 roku (pismo nr WF-
I.3112.35.2022 z dnia 22.08.2022 r.) zwiększa się plan wydatków w § 4240 o kwotę 140 000,00 zł (SP Nr 1 
– 35 000,00 zł, SP Nr 2 – 35 000,00 zł, SP Nr 3- 35 000,00 zł, SP Nr 4 – 35 000,00 zł) z przeznaczeniem na 
realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnej na lata 2020-2024 – „Aktywna 
tablica”. 
 

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 15



3 
 

Dział 852 rozdział 85219 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 112  z dnia 05.08.2022 r. (pismo Nr WF-I.3112.17.115.2022 
z dnia 10.08.2022 r.) zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 34 057,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania wynikającego z art.121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku 
w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 
pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022. 
 
Dział 852 rozdział 85295 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 135,30 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4360  
o kwotę 135,30 zł z przeznaczeniem na opłaty za rozmowy telefoniczne.  
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 3 248,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń 
rodzinnych, zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem  zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz.583). Zmiany dokonuje się zgodnie  
z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXVII/463/2022  
z 11.04.2022 r. 
 
Dział 854 rozdział 85416 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 3240 o kwotę 35 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
wydatków w rozdziel 85495. 
 
Dział 854 rozdział 85412 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego centrum Sportu i Rekreacji 
zmniejsza się plan wydatków w § 4170 o kwotę 850,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4110 o kwotę 
850,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie społeczne. 
 
Dział 854 rozdział 85495 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zwiększa się plan wydatków w § 4190 o kwotę 35 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wypłaty 
nagród dla uczniów szkół podstawowych za wyniki w nauce/osiągnięcia sportowe którzy w roku szkolnym 
2021/2022 uzyskali szczególne osiągnięcia edukacyjno/sportowe, a także godnie reprezentowali szkołę 
podczas miejskich uroczystości patriotycznych, angażowali się w działalność społeczną na rzecz szkoły  
i środowiska oraz brali czynny udział w wolontariacie. 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 267/2022 z dnia 22.08.2022 r. (pismo  
WF-I.3112.20.29.2022 z 22.08.2022r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4110 o kwotę 17,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 3,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 98,00 zł, 

z przyznawaniem na przyznawanie Kart Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.  
 

Id: 0F582AB0-50DF-45C5-B727-85EDC8BDBE92. Podpisany Strona 16


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

